
 

C.N.P.J. nº 11.040.904/0001-67 
Praça Padre Francisco Pedro da Silva, nº 145 – Centro 

CEP 56.200-000 – Ouricuri - Pernambuco 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 019/2017 

 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE OURICURI-PE, no uso de suas 

atribuições legais e especificamente, do Art. 70, III, da Lei Orgânica de 

Ouricuri-PE, 

 

Resolve: 

 

Art. 1º - Nomear a Servidora Srª. ENEDINA ANGÉLICA SAMPAIO, 

para respectivamente ocupar o cargo de GERENTE DE PREVIDÊNCIA, 

Símbolo CC1 do FUNPREO - FUNDO DE PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO 

DE OURICURI-PE, com base Art. 69 da Lei Municipal nº 1.099/2006, de 17 de 

outubro de 2006. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,  

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2017. 

 

 

FRANCISCO RICARDO SOARES RAMOS 

Prefeito Municipal 


